Secretaria Municipal de Governo

PORTARIA N.º 052/2021/SMG

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 90, inciso II, alínea “D”, da Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Nomeia a servidora abaixo descrito, Para o Cargo de Secretaria Municipal de
Tributação e Finanças.

Revogam-se as disposições em contrário em especial a Portaria 01/2021 de 19

de Janeiro de 2021.

Carla Renata Pech
CPF: 095.201.739-35

Publique-se.

Anote-se

Paulo Frontin/PR,07 de Abril de 2021

Jamil Pech
Prefeito Municipal